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Co nigdy nie wychodzi z mody? Pewność siebie, oversize’owe białe koszulki i… jeans! Bez
tego charakterystycznego, wytrzymałego materiału trudno sobie już wyobrazić męską
garderobę, prawda? Czujesz, że nadszedł czas uzupełnić swoją szafę o nowe spodnie albo
kurtkę z denimu? Sprawdź, jakie są najmodniejsze jeansowe propozycje tego sezonu!

Oversize it all

W tym sezonie stawiamy na luz: po latach, w których królowały przylegające do ciała kroje skinny i fasony mocno
podkreślające sylwetkę, modowe wahadło odbiło w drugą stronę. Teraz ubrania są luźne, miękko układające się na
ciele i pozwalające na swobodne ruchy. Najmodniejsze teraz baggy jeans męskie są nie tylko obszerne, jakby
pożyczone z szafy starszego brata – projektanci proponują nam modele uszyte z materiałów potraktowanych
wybielaczem, z efektem sprania i acid wash. Często też mają surowo wykończone, postrzępione brzegi i niewielkie
przetarcia. Do luźnych jeansów doskonale pasują oversize’owe t-shirty. Jeśli lubisz streetwearowy vibe rodem z ulic
Nowego Jorku, znajdź dla siebie modele z oryginalnymi popkulturowymi grafikami – może wersja zombie rodzinki
Simpsonów, uroczy Baby Yoda albo fantastyczny Spider-man? Jeżeli stawiasz na casual, znajdź dla siebie luźne
gładkie koszulki: białe, szare albo kremowe. Robi się zimno? Narzuć na nie kraciastą flanelową koszulę.

Keep it casual

Jeansy męskie regular to must-have, które każdy facet powinien mieć w swojej szafie. Pozwalają na stworzenie wielu
różnych stylówek i nie dominują zupełnie całego charakteru stylizacji. Prosta, nierozszerzająca się nogawka i
uniwersalny krój doskonale pasują każdemu, bez względu na wzrost czy typ sylwetki.  W wersji czarnej mogą nawet
zastąpić materiałowe spodnie w duecie z marynarką i koszulą. Granatowe wspaniale dopasują się i do koszuli, i do t-
shirtu, i do luźnego swetra. Jasnobłękitne jeansy to hit tego sezonu – zwłaszcza te z ozdobnymi poszarpanymi
brzegami, dziurami i efektem sprania. Możesz sparować je z ciekawym T-shirtem i kurtką z imitacji skóry albo
jeansową kataną w takim samym odcieniu.

Double denim

Noszenie podwójnego denimu, nazywanego też czasami kanadyjskim garniturem, jest od kilku sezonów jednym z
najlepszych sposobów na łatwą i szybką stylówkę!

Co powiesz na odrobinę kowbojskiego stylu? W takim razie koniecznie potrzebna Ci bandana, flanelowa
koszula w kratę (najlepiej biało-czarną albo czarno-czerwoną), męska biżuteria: postaw na masywne
pierścionki w kolorze srebrnym albo bransoletkę z rzemyków. Podstawą tego stylu jest przede wszystkim
pewność siebie, więc im więcej, tym lepiej!
Kurtka jesienna męska z denimu plus jeansy i sweter z dekoltem w serek, np. granatowy? Idealne połączenie
w stylu lat dziewięćdziesiątych, zwłaszcza, jeśli postawisz na ciemny denim z efektem sprania i dobierzesz do
tego zestawu skórzane buty typu glany.
A może oversize’owa katana, jeansy skinny i biała dresowa bluza z kapturem? Taki zestaw to klasyka
streetwearu, która nigdy się nie znudzi – idealna do pracy albo na wypad na miasto ze znajomymi.
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